
UCHWAŁA NR XIX/111/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie gminy Dolsk

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się bezpłatną komunikację miejską, która obejmowała będzie funkcjonowanie jednej linii 
komunikacyjnej w dni robocze w wymiarze dwóch kursów dziennie. Bezpłatna linia komunikacyjna na terenie gminy 
Dolsk przebiegała będzie przez miejscowości Drzonek, Wieszczyczyn, Rusocin, Nowieczek, Masłowo, Pinka, 
Międzychód i Gawrony.

2. Bezpłatna linia komunikacyjna obsługiwana będzie przez operatora publicznego transportu zbiorowego, 
której organizatorem będzie gmina Śrem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D197C055-3EDA-443C-92FC-4A1D399EE95D. Podpisany Strona 1




